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Fjernvarme: 

Bjarne Christensen har løbende holdt os orienteret, samt iværksat møde med Envafors d. 11. ja-
nuar 2024. Stor tak til Bjarne for en kæmpe indsats. 

Endvidere har Bjarne og Katrine fra Fløjtevej i slutspurten gået rundt og banket på i naboområdet 
(Pileagervej og kvarteret efter Fløjtevej), for at få flere med, så vi nåede op på de 60% - KÆMPE 
tak for det. 

 

Sommerfest: 

Sommerfesten for børn d. 19/9-23 om formiddagen, var en stor succes, hvor Bjarne Christensen 
stillet op med udstyr til en masse sjove lege for børnene. Billederne herfra kan ses i vores face-
bookgruppe (FB). 

Bjarne vil gerne stå for et børnearrangement igen, husk det kræver tilmeldinger og selvfølgelig fri-
villige hjælpere😊. Vi melder en dato ud efter generalforsamlingen men forventer det igen bliver i 
september måned. 

DERUDOVER vil vi om aftenen afholde en voksenfest, for at lære hinanden bedre at kende. Vi har 
ikke planlagt konceptet – men rammerne er på plads, da flere i bestyrelsen gerne vil lægge 
have/terrasse til 😊 Skulle andre være interesseret i at lægge lokalitet til festlighederne, så sig en-
delig til. Der vil bl.a. blive serveret vin/øl til arrangementet og så er det jo et plus, at ingen skal køre 
hjem 😊 Dato bliver som sagt i forlængelse af børnearrangementet, og vi håber på stor tilslutning. 

 

Velkommen til nye: 

Vi har fået nye naboer i kvarteret, hjertelig velkommen til jer alle. Vi håber, at I føler jer godt taget 
imod af de nærmeste omkring jer. Nye på følgende veje: Paukevej 5 og 6, Violinvej 2, Orgelvej 6 
og Saxofonvej 4.  

 

Legepladsen: 

Bare en opfordring til at bruge vores dejlige legeplads. Vi har planer om at foreslå en udvidelse – 
f.eks. en svævebane. Hvis I har ønsker om noget dernede, så sig til. Vi står gerne for den praktiske 
del, samt dialogen med kommunen og involvering sammen med vores lokalressource Sune Rod-
gaard ift. sikkerheden. Det er ikke alt der kan lade sig gøre, hverken praktisk eller økonomisk. Hvis 
I kender nogen (som I konkret ved er interesseret i at bidrage med et tilskud til et redskab el. lign.) 
så giv endelig besked og send os kontaktinfo. Legepladsudvidelser er pt. Ikke indlagt i budgettet 
og kan betyde, at kontingentet hæves en smule i 2025/26. 

 

http://www.johnsgaarden.dk/


Fastelavn: 
Bestyrelsen forsøgte at afholde en fastelavnsfest for børnene i grundejerforeningen. Arrangemen-
tet lykkes ikke, da der var for få tilmeldte. Bestyrelsen noterede sig, at der var mange andre faste-
lavnsarrangementer i området samme dag (i sportsklubber mv), som formentligt har vægtet tun-
gere.  

Vi overvejer derfor, at planlægge en fastelavnsfest for børnene, på en anden søndag end den offi-
cielle fastelavnssøndag. Ingen i bestyrelsen har dog tid til at tage teten.  

Hvis nogen ønsker et fastelavnsarrangement, eller andre typer af fællesarrangementer, så byd en-
delig ind. Det kræver kun at et par stykker sætter sig sammen og planlægger. Bestyrelsen har bud-
getteret med hel/delvis finansiering til fællesarrangementer. Her kan FB evt. bruges til interessetil-
kendegivelse, og herefter oprette f.eks. en messenger-gruppe til videre planlægning. 

 

Container: 

Der har været flittig brug af container i påsken (til haveaffald). Der bliver bestilt container til næste 
påske. 

 

Opfordring: 

Vi sender ind imellem informationer ud på FB og via mail. Hvis du ikke er medlem af FB-gruppen 
eller får skiftet mail som vi grundet travlhed ikke får opdateret i Nets, så mangler du måske infor-
mationen. Det beklager vi og kan kun opfordre til at få tilmeldt sig på FB, samt tale med naboen ind 
imellem om der er nyt – vi gør vores bedste med de frivillige kræfter vi har til rådighed. 

 

På vores hjemmeside finder du kontaktoplysninger til mailhenvendelser til bestyrelsen, billeder 
o.lign.  

 

For forebyggelse af indbrud og hærværk kan opfordres til at få installeret overvågning og alarmsy-
stemer. 


